2025 年 1 月 31 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

『ふくほう Park』 クーポン配信サービスの提供終了について

平素より福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ながら、2025 年 3 月 31 日(月)をもちまして福邦銀行公式スマホアプリ『ふくほう

Park』内でご提供しておりますクーポン配信サービスを終了させていただくこととなりましたのでお知らせいた

します。 サービス開始以来、多くのお客さまにご利用いただき、誠にありがとうございました。なお、クーポン

配信サービス終了後も、『ふくほう Park』のその他サービスにつきましては引き続きご利用いただけます。

クーポン配信サービス終了に伴い、ご利用中のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。

 以 上